
Bayernliga Jugend A Männlich
18 KV Regensburg - KV Bayreuth :
18 KV Weiden - KV München :
18 KV Bad Neustadt/Saale - KV Donauland :
18 KV Bamberg - TuS Hirschau :
18 KV Hassberge-Steigerwald - Lindenkegler Neumarkt :

Tabelle/Klub SP Holz +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Bezirk

1 KV Donauland 18 31832 34 : 2 1768,44 1741,78 18 : 0 1795,11 16 : 2 Nby

2 KV Hassberge-Steigerwald 18 30620 24 : 12 1701,11 1689,67 14 : 4 1712,56 10 : 8 Ufr

3 KV Bamberg 18 31656 22 : 14 1758,67 1764,22 16 : 2 1753,11 6 : 12 Ofr

4 KV Bad Neustadt/Saale 18 31148 18 : 18 1730,44 1732,44 10 : 8 1728,44 8 : 10 Ufr

5 KV Regensburg 18 31304 16 : 20 1739,11 1728,22 8 : 10 1750,00 8 : 10 Opf 8:0
6 Lindenkegler Neumarkt 18 31395 16 : 20 1744,17 1775,56 10 : 8 1712,78 6 : 12 Mfr 4:4
7 TuS Hirschau 18 30559 16 : 20 1697,72 1725,67 10 : 8 1669,78 6 : 12 Opf 0:8
8 KV Bayreuth 18 30322 14 : 22 1684,56 1669,56 8 : 10 1699,56 6 : 12 Ofr

9 KV München 18 31079 12 : 24 1726,61 1760,67 10 : 8 1692,56 2 : 16 Mch

10 KV Weiden 18 30836 8 : 28 1713,11 1741,56 6 : 12 1684,67 2 : 16 Opf

Heim Auswärts
Klewenow Richard 509 KV Weiden Teufel Dominik 494 KV Bayreuth

Peter Roland 459 KV Bamberg Sattich Rainer 486 KV Donauland

Ortloff Patrik 458 KV Bad Neustadt Habermann Mario 478 KV Bayreuth

Reiter Benjamin 458 KV Weiden Bendak Johannes 462 KV München

Hess Julian 454 KV Bamberg Hartl Florian 461 KV Donauland

Frydrak Taras 451 KV Regensburg Lallinger Manuel 458 KV Donauland

Löhr Patrik 445 KV Hassberge-SteigerwaldDöbereiner Julian 458 KV Bayreuth

Hagel Steffen 445 KV Hassberge-SteigerwaldPreissler Sebastian 456 KV München

Dieterich Daniel 442 KV Bad Neustadt Rösch Daniel 435 TuS Hirschau

Preißer Tobias 442 KV Weiden Aberl Lukas 434 KV München

Klewenow Richard 509 KV Weiden Teufel Dominik 494 KV Bayreuth

Peter Roland 459 KV Bamberg Sattich Rainer 486 KV Donauland

       Als Mannschaft der Woche 1948 Holz
Heim-Rekord  1870  Lindenkegler Neumarkt Auswärts-Rekord  1879 KV Bamberg
Einzel-Heim-Rekord  516 Bendak Johannes Einzel-Auswärts-Rekord  508  Hagel Steffen

    Mannschaft der Woche

Dir/VerglA/PH/P

    Die Top Ten der Woche
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Bayernliga Jugend A Männlich
Punkte Holz Punkte Holz

1. Spieltag
KV Bayreuth - KV München : 2 : 0 71 4 : 0 83
KV Weiden - KV Donauland : 0 : 2 -127 0 : 4 -170
KV Bad Neustadt/Saale - TuS Hirschau : 0 : 2 -85 0 : 4 -114
KV Bamberg - Lindenkegler Neumarkt : 2 : 0 92 2 : 2 -42
KV Regensburg - KV Hassberge-Steigerwald : 0 : 2 -8 0 : 4 -18

2. Spieltag
KV Donauland - KV Bayreuth : 2 : 0 80 4 : 0 242
KV München - KV Regensburg : 2 : 0 55 4 : 0 104
TuS Hirschau - KV Weiden : 2 : 0 78 2 : 2 -20
Lindenkegler Neumarkt - KV Bad Neustadt/Saale : 2 : 0 103 2 : 2 57
KV Hassberge-Steigerwald - KV Bamberg : 2 : 0 51 2 : 2 -38

3. Spieltag
KV Bayreuth - TuS Hirschau : 0 : 2 -74 0 : 4 -272
KV München - KV Donauland : 2 : 0 69 2 : 2 52
KV Weiden - Lindenkegler Neumarkt : 0 : 2 -11 2 : 2 6
KV Bad Neustadt/Saale - KV Hassberge-Steigerwald : 0 : 2 -24 2 : 2 40
KV Regensburg - KV Bamberg : 2 : 0 60 2 : 2 52

4. Spieltag
Lindenkegler Neumarkt - KV Bayreuth : 2 : 0 92 4 : 0 175
TuS Hirschau - KV München : 2 : 0 121 4 : 0 123
KV Hassberge-Steigerwald - KV Weiden : 2 : 0 92 2 : 2 27
KV Donauland - KV Regensburg : 2 : 0 46 4 : 0 79
KV Bamberg - KV Bad Neustadt/Saale : 2 : 0 20 2 : 2 -40

5. Spieltag
KV Bayreuth - KV Hassberge-Steigerwald : 0 : 2 -305 0 : 4 -393
KV München - Lindenkegler Neumarkt : 2 : 0 36 2 : 2 -17
KV Weiden - KV Bamberg : 0 : 2 -81 0 : 4 -118
KV Donauland - TuS Hirschau : 2 : 0 156 4 : 0 219
KV Bad Neustadt/Saale - KV Regensburg : 0 : 2 -41 2 : 2 3

6. Spieltag
KV Bamberg - KV Bayreuth : 2 : 0 150 2 : 2 136
KV Hassberge-Steigerwald - KV München : 2 : 0 39 4 : 0 67
KV Bad Neustadt/Saale - KV Weiden : 2 : 0 61 4 : 0 93
Lindenkegler Neumarkt - KV Donauland : 0 : 2 -106 0 : 4 -109
KV Regensburg - TuS Hirschau : 2 : 0 117 4 : 0 235

**   Bayernliga Jugend A Männlich   ** 

Saison 2005 / 2006
Spielleitung : Denk Gottfried

Alle Ergebnisse u. der Direkte Vergleich
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Bayernliga Jugend A Männlich
Punkte Holz Punkte Holz

7. Spieltag
KV Bayreuth - KV Bad Neustadt/Saale : 0 : 2 -18 0 : 4 -116
KV München - KV Bamberg : 0 : 2 -102 0 : 4 -109
KV Weiden - KV Regensburg : 0 : 2 -52 0 : 4 -84
KV Donauland - KV Hassberge-Steigerwald : 2 : 0 90 4 : 0 134
TuS Hirschau - Lindenkegler Neumarkt : 0 : 2 -18 0 : 4 -128

8. Spieltag
KV Weiden - KV Bayreuth : 0 : 2 -146 0 : 4 -167
KV Bad Neustadt/Saale - KV München : 2 : 0 69 2 : 2 22
KV Bamberg - KV Donauland : 0 : 2 -4 0 : 4 -12
KV Hassberge-Steigerwald - TuS Hirschau : 2 : 0 20 2 : 2 10
KV Regensburg - Lindenkegler Neumarkt : 2 : 0 37 4 : 0 67

9. Spieltag
KV Bayreuth - KV Regensburg : 2 : 0 9 4 : 0 151
KV München - KV Weiden : 2 : 0 13 2 : 2 -68
KV Donauland - KV Bad Neustadt/Saale : 2 : 0 101 4 : 0 174
TuS Hirschau - KV Bamberg : 0 : 2 -87 0 : 4 -150
Lindenkegler Neumarkt - KV Hassberge-Steigerwald : 0 : 2 -1 0 : 4 -67

10. Spieltag
KV München - KV Bayreuth : 0 : 2 -12
KV Donauland - KV Weiden : 2 : 0 43
TuS Hirschau - KV Bad Neustadt/Saale : 2 : 0 29
Lindenkegler Neumarkt - KV Bamberg : 2 : 0 134
KV Hassberge-Steigerwald - KV Regensburg : 2 : 0 10

11. Spieltag
KV Bayreuth - KV Donauland : 0 : 2 -162
KV Regensburg - KV München : 0 : 2 -49
KV Weiden - TuS Hirschau : 2 : 0 98
KV Bad Neustadt/Saale - Lindenkegler Neumarkt : 2 : 0 46
KV Bamberg - KV Hassberge-Steigerwald : 2 : 0 89

12. Spieltag
TuS Hirschau - KV Bayreuth : 2 : 0 198
KV Donauland - KV München : 2 : 0 17
Lindenkegler Neumarkt - KV Weiden : 0 : 2 -17
KV Hassberge-Steigerwald - KV Bad Neustadt/Saale : 0 : 2 -64
KV Bamberg - KV Regensburg : 2 : 0 8
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Bayernliga Jugend A Männlich
Punkte Holz

13. Spieltag
KV Bayreuth - Lindenkegler Neumarkt : 0 : 2 -83
KV München - TuS Hirschau : 0 : 2 -2
KV Weiden - KV Hassberge-Steigerwald : 2 : 0 65
KV Regensburg - KV Donauland : 0 : 2 -33
KV Bad Neustadt/Saale - KV Bamberg : 2 : 0 60

14. Spieltag
KV Hassberge-Steigerwald - KV Bayreuth : 2 : 0 88
Lindenkegler Neumarkt - KV München : 2 : 0 53
KV Bamberg - KV Weiden : 2 : 0 37
TuS Hirschau - KV Donauland : 0 : 2 -63
KV Regensburg - KV Bad Neustadt/Saale : 0 : 2 -44

15. Spieltag
KV Bayreuth - KV Bamberg : 2 : 0 14
KV München - KV Hassberge-Steigerwald : 0 : 2 -28
KV Weiden - KV Bad Neustadt/Saale : 0 : 2 -32
KV Donauland - Lindenkegler Neumarkt : 2 : 0 3
TuS Hirschau - KV Regensburg : 0 : 2 -118

16. Spieltag
KV Bad Neustadt/Saale - KV Bayreuth : 2 : 0 98
KV Bamberg - KV München : 2 : 0 7
KV Regensburg - KV Weiden : 2 : 0 32
KV Hassberge-Steigerwald - KV Donauland : 0 : 2 -44
Lindenkegler Neumarkt - TuS Hirschau : 2 : 0 110

17. Spieltag
KV Bayreuth - KV Weiden : 2 : 0 21
KV München - KV Bad Neustadt/Saale : 2 : 0 47
KV Donauland - KV Bamberg : 2 : 0 8
TuS Hirschau - KV Hassberge-Steigerwald : 2 : 0 10
Lindenkegler Neumarkt - KV Regensburg : 0 : 2 -30

18. Spieltag
KV Regensburg - KV Bayreuth : 0 : 2 -142
KV Weiden - KV München : 2 : 0 81
KV Bad Neustadt/Saale - KV Donauland : 0 : 2 -73
KV Bamberg - TuS Hirschau : 2 : 0 63
KV Hassberge-Steigerwald - Lindenkegler Neumarkt : 2 : 0 66
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Bayernliga Jugend A Männlich
Die besten 55 Heimspiel - Ergebnisse - Saison 2005 - 2006

516 Holz Bendak Johannes KV München 19.03.2006
509 Holz Klewenow Richard KV Regensburg 26.03.2006
503 Holz Grabenbauer Tobias Lindenkegler Neumarkt 02.10.2005
501 Holz Driescher Simon Lindenkegler Neumarkt 04.12.2005
500 Holz Sattich Rainer KV Donauland 23.10.2005
493 Holz Aberl Lukas KV München 18.09.2005
493 Holz Rösch Robert TuS Hirschau 15.01.2006
489 Holz Klein Bernd Lindenkegler Neumarkt 04.12.2005
488 Holz Teufel Dominik KV Bayreuth 20.11.2005
488 Holz Teufel Dominik KV Bayreuth 12.02.2006
487 Holz Reiter Benjamin KV Weiden 22.01.2006
486 Holz Riederer Christoph KV München 25.09.2005
485 Holz Gasche Marco KV Bamberg 11.09.2005
484 Holz Bendak Johannes KV München 06.11.2005
479 Holz Driescher Simon Lindenkegler Neumarkt 18.09.2005
478 Holz Preissler Sebastian KV München 23.10.2005
477 Holz Riederer Christoph KV München 23.10.2005
477 Holz Peter Roland KV Bamberg 05.02.2006
476 Holz Sattich Rainer KV Donauland 19.03.2006
475 Holz Driescher Simon Lindenkegler Neumarkt 19.03.2006
474 Holz Peter Roland KV Bamberg 13.11.2005
474 Holz Löhr Patrik KV Hassberge Steigerwald 12.03.2006
473 Holz Klein Bernd Lindenkegler Neumarkt 19.03.2006
472 Holz Eibl Florian KV Weiden 13.11.2005
471 Holz Preissler Sebastian KV München 18.09.2005
471 Holz Klewenow Richard KV Weiden 06.11.2005
471 Holz Driescher Simon Lindenkegler Neumarkt 15.01.2006
470 Holz Habermann Mario KV Bayreuth 06.11.2005
470 Holz Driescher Simon Lindenkegler Neumarkt 20.11.2005
470 Holz Ortloff Patrick KV Bad Neustadt 22.01.2006
470 Holz Frydrak Taras KV Regensburg 22.01.2006
470 Holz Lindwurm Manuel Lindenkegler Neumarkt 05.02.2006
468 Holz Klein Bernd Lindenkegler Neumarkt 02.10.2005
467 Holz Klewenow Richard KV Weiden 11.09.2005
467 Holz Klein Bernd Lindenkegler Neumarkt 18.09.2005
467 Holz Rösch Robert TuS Hirschau 05.02.2006
467 Holz Lallinger Manuel KV Donauland 19.03.2006
466 Holz Roth Stefan KV Bad Neustadt 11.12.2005
465 Holz Geier Andreas KV Regensburg 25.09.2005
465 Holz Fleischmann Tobias KV Regensburg 22.01.2006
465 Holz Frydrak Taras KV Regensburg 12.03.2006
463 Holz Reiter Benjamin KV Weiden 11.12.2005
463 Holz Teufel Dominik KV Bayreuth 22.01.2006
462 Holz Driescher Simon Lindenkegler Neumarkt 30.10.2005
461 Holz Aberl Lukas KV München 23.10.2005
461 Holz Roth Stefan KV Bad Neustadt 12.03.2006
459 Holz Preißer Tobias KV Weiden 11.12.2005
459 Holz Rösch Daniel TuS Hirschau 15.01.2006
459 Holz Sattich Rainer KV Donauland 12.02.2006
459 Holz Reiter Benjamin KV Weiden 12.02.2006
459 Holz Peter Roland KV Bamberg 26.03.2006
458 Holz Sattich Rainer KV Donauland 18.09.2005
458 Holz Peter Roland KV Bamberg 30.10.2005
458 Holz Sattich Rainer KV Donauland 06.11.2005
458 Holz Ortloff Patrick KV Bad Neustadt 12.03.2006
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Bayernliga Jugend A Männlich
Die besten 55 Auswärts - Ergebnisse - Saison 2005 - 2006

502 Holz Lallinger Manuel KV Donauland 05.02.2006 in Hirschau
500 Holz Teufel Dominik KV Bayreuth 13.11.2005 in Weiden
499 Holz Sattich Rainer KV Donauland 11.09.2005 in Weiden
494 Holz Peter Roland KV Bamberg 06.11.2005 in München
494 Holz Teufel Dominik KV Bayreuth 26.03.2006 in Regensburg
493 Holz Funk Tobias KV Bamberg 06.11.2005 in München
486 Holz Sattich Rainer KV Donauland 26.03.2006 in Bad Neustadt
483 Holz Hagel Steffen KV Hassberge-Steigerwald 23.10.2005 in Bayreuth
483 Holz Gürster Martin KV Donauland 30.10.2005 in Neumarkt
483 Holz Sattich Rainer KV Donauland 22.01.2006 in München
480 Holz Gürster Martin KV Donauland 11.09.2005 in Weiden
478 Holz Ortloff Patrik KV Bad Neustadt 12.02.2006 in Weiden
477 Holz Lindwurm Manuel Lindenkegler Neumarkt 22.01.2006 in Bayreuth
475 Holz Sattich Rainer KV Donauland 13.11.2005 in Bamberg
474 Holz Löhr Patrick KV Hassberge-Steigerwald 25.09.2005 in Bad Neustadt
474 Holz Sattich Rainer KV Donauland 11.12.2005 in Bayreuth
474 Holz Klein Bernd Lindenkegler Neumarkt 22.01.2006 in Bayreuth
472 Holz Dieterich Daniel KV Bad Neustadt 19.03.2006 in München
471 Holz Peter Roland KV Bamberg 23.10.2005 in Weiden
470 Holz Hartl Florian KV Donauland 11.09.2005 in Weiden
470 Holz Löhr Patrick KV Hassberge-Steigerwald 22.01.2006 in Weiden
470 Holz Fleischmann Tobias KV Regensburg 19.03.2006 in Neumarkt
469 Holz Geier Andreas KV Regensburg 18.09.2005 in München
469 Holz Klewenow Richard KV Weiden 12.03.2006 in Regensburg
468 Holz Drieschner Simon Lindenkegler Neumarkt 23.10.2005 in München
468 Holz Habermann Mario KV Bayreuth 13.11.2005 in Weiden
468 Holz Geier Andreas KV Regensburg 12.02.2006 in Hirschau
467 Holz Gürster Martin KV Donauland 05.02.2006 in Hirschau
467 Holz Sattich Rainer KV Donauland 12.03.2006 in Hassberge
467 Holz Geier Andreas KV Regensburg 19.03.2006 in Neumarkt
466 Holz Löhr Patrick KV Hassberge-Steigerwald 23.10.2005 in Bayreuth
466 Holz Sattich Rainer KV Donauland 30.10.2005 in Neumarkt
466 Holz Rösch Robert TuS Hirschau 11.12.2005 in Weiden
465 Holz Gürster Martin KV Donauland 25.09.2005 in München
465 Holz Funk Tobias KV Bamberg 20.11.2005 in Hirschau
464 Holz Teufel Dominik KV Bayreuth 04.12.2005 in München
464 Holz Gürster Martin KV Donauland 11.12.2005 in Bayreuth
464 Holz Frydrak Taras KV Regensburg 19.03.2006 in Neumarkt
463 Holz Frydrak Taras KV Regensburg 23.10.2005 in Bad Neustadt
462 Holz Ortloff Patrik KV Bad Neustadt 02.10.2005 in Bamberg
462 Holz Wirth Peter KV Hassberge-Steigerwald 20.11.2005 in Neumarkt
462 Holz Bendak Johannes KV München 26.03.2006 in Weiden
461 Holz Rösch Daniel TuS Hirschau 11.09.2005 in Bad Neustadt
461 Holz Soller Stefan KV Regensburg 18.09.2005 in München
461 Holz Hartl Florian KV Donauland 26.03.2006 in Bad Neustadt
460 Holz Geier Andreas KV Regensburg 20.11.2005 in Bayreuth
459 Holz Preisser Tobias KV Weiden 15.01.2006 in Neumarkt
459 Holz Sattich Rainer KV Donauland 05.02.2006 in Hirschau
458 Holz Dieterich Daniel KV Bad Neustadt 15.01.2006 in Hassberge
458 Holz Döbereiner Julian KV Bayreuth 26.03.2006 in Regensburg
458 Holz Lallinger Manuel KV Donauland 26.03.2006 in Bad Neustadt
457 Holz Lindwurm Manuel Lindenkegler Neumarkt 23.10.2005 in München
457 Holz Preisser Tobias KV Weiden 05.02.2006 in Bamberg
456 Holz Peter Roland KV Bamberg 25.09.2005 in Regensburg
456 Holz Roth Stefan KV Bad Neustadt 02.10.2005 in Bamberg
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1. 1. Sattich Rainer KV Donauland 87 9 468,33 9 459,33 18 463,83 0 486 500
2. 2. Gürster Martin KV Donauland 87 8 456,75 8 426,88 16 441,81 0 0 483
3. 3. Peter Roland KV Bamberg 88 8 456,63 8 454,00 16 455,31 0 459 494
5. 4. Lallinger Manuel KV Donauland 88 7 452,43 9 432,56 16 441,25 0 458 502
4. 5. Geier Andreas KV Regensburg 90 8 452,25 9 439,78 17 445,65 0 424 469

13. 6. Teufel Dominik KV Bayreuth 89 9 447,11 7 455,86 16 450,94 0 494 500
6. 7. Frydrak Taras KV Regensburg 90 6 446,17 7 444,86 13 445,46 0 451 470

14. 8. Bendak Johannes KV München 88 6 444,17 5 455,60 11 449,36 0 462 516
8. 9. Ortloff Patrik KV Bad Neustadt 87 9 443,00 9 444,11 18 443,56 0 458 478
9. 10. Dieterich Daniel KV Bad Neustadt 88 8 442,63 9 432,56 17 437,29 0 442 472

10. 11. Löhr Patrik KV Hassberge-Steigerwald88 9 441,89 9 436,33 18 439,11 0 445 474
11. 12. Hufnagl Daniel KV Regensburg 87 4 441,50 5 421,80 9 430,56 0 0 455
12. 13. Fleischmann Tobias KV Regensburg 89 7 441,43 7 431,43 14 436,43 0 417 470
15. 14. A Funk Tobias KV Bamberg 88 8 440,13 6 438,17 14 439,29 0 0 493
7. 15. Klein Bernd Lindenkegler Neumarkt 89 6 439,67 9 453,11 15 447,73 0 420 489

22. 16. Hartl Florian KV Donauland 88 7 438,14 6 425,00 13 432,08 0 461 470
16. 17. Hubert Marc KV Bamberg 87 8 437,88 8 437,00 16 437,44 0 411 452
18. 18. Dotzler Johannes TuS Hirschau 87 1 435,00 2 438,50 3 437,33 0 0 455
19. 19. Gailler Thomas Lindenkegler Neumarkt 87 1 435,00 0 0,00 1 435,00 0 0 435
20. 20. E Drieschner Simon Lindenkegler Neumarkt 88 6 434,67 8 468,25 14 453,86 0 0 501
17. 21. Lindwurm Manuel Lindenkegler Neumarkt 88 9 434,44 9 437,44 18 435,94 0 421 477
21. 22. Preißer Tobias KV Weiden 88 6 434,33 5 436,80 11 435,45 0 442 459
31. 23. Preissler Sebastian KV München 87 8 432,25 9 441,11 17 436,94 0 456 478
23. 24. Gasche Marco KV Bamberg 88 1 432,00 2 470,50 3 457,67 0 0 485
24. 25. Hermann Johannes KV Weiden 90 1 432,00 0 0,00 1 432,00 0 0 432
25. 26. Hess Julian KV Bamberg 88 8 431,63 9 435,00 17 433,41 0 454 454 neu
26. 27. Langer Fabian KV Hassberge-Steigerwald90 3 431,00 6 413,17 9 419,11 0 405 435
27. 28. Soller Stefan KV Regensburg 88 7 430,57 3 428,67 10 430,00 0 424 461
28. 29. Dombrowski Mirko KV Bad Neustadt 88 7 430,14 5 421,80 12 426,67 0 0 456
29. 30. Hagel Steffen KV Hassberge-Steigerwald88 9 429,78 9 427,00 18 428,39 0 445 483
30. 31. Rösch Robert TuS Hirschau 87 8 429,75 9 441,33 17 435,88 0 432 493
39. 32. Habermann Mario KV Bayreuth 89 7 429,57 7 427,71 14 428,64 0 478 478 neu
33. 33. Reiter Benjamin KV Weiden 88 9 425,56 8 434,63 17 429,82 0 458 487
34. 34. Wirth Peter KV Hassberge-Steigerwald90 8 425,00 5 415,40 13 421,31 0 0 462
35. 35. Klausner Bernhard KV München 90 1 424,00 0 0,00 1 424,00 0 0 424
32. 36. Grabenbauer Tobias Lindenkegler Neumarkt 88 8 423,88 7 425,00 15 424,40 0 410 503
46. 37. Döbereiner Julian KV Bayreuth 89 7 423,00 7 411,86 14 417,43 0 458 458 neu
47. 38. Will Markus KV Bayreuth 90 2 422,50 2 410,50 4 416,50 0 428 428 neu
36. 39. Roth Stefan KV Bad Neustadt 89 9 422,44 9 437,44 18 429,94 0 407 466
38. 40. März Helmut TuS Hirschau 87 9 422,00 7 428,14 16 424,69 0 425 459
37. 41. E Melsa Steven KV Bamberg 88 1 422,00 2 420,50 3 421,00 0 0 429
40. 42. Klewenow Richard KV Weiden 88 8 421,13 9 445,33 17 433,94 0 509 509 neu
43. 43. Rösch Daniel TuS Hirschau 91 8 421,00 9 423,00 17 422,06 0 435 461
41. 44. Aberl Lorenz KV München 91 1 420,00 1 407,00 2 413,50 0 0 420
42. 45. Riederer Christop KV München 88 7 419,57 8 447,88 15 434,67 0 418 486
44. 46. Schuhmann Michael KV Bayreuth 89 5 418,80 6 398,83 11 407,91 0 0 455
45. 47. Dötsch Michael KV Bayreuth 89 3 418,33 3 420,00 6 419,17 0 0 447
49. 48. Aberl Lukas KV München 89 5 416,60 7 434,71 12 427,17 0 434 493
48. 49. Eibl Florian KV Weiden 88 7 414,14 7 444,43 14 429,29 0 442 472
51. 50. Sattich Alexander KV Donauland 89 3 410,67 2 444,00 5 424,00 0 411 457
50. 51. Schönlein Sebastian KV Hassberge-Steigerwald87 6 410,67 5 421,60 11 415,64 0 421 434
52. 52. A Schneiderbauer Fabian Lindenkegler Neumarkt 89 4 410,00 2 429,00 6 416,33 0 0 440
53. 53. Englmeier Franz KV München 88 6 408,50 6 427,33 12 417,92 0 0 442
54. 54. Comtesse Dominik KV Weiden 87 3 408,00 4 420,50 7 415,14 0 0 425
55. 55. Büttner Manuel KV Bad Neustadt 90 2 405,00 3 418,00 5 412,80 0 436 436 neu
56. 56. Scherz Florian KV Regensburg 88 2 401,50 0 0,00 2 401,50 0 0 409
58. 57. Zachmann Marius KV Weiden 88 2 401,00 2 395,50 4 398,25 0 0 416
57. 58. Distler Thomas TuS Hirschau 87 9 400,33 9 430,89 18 415,61 0 393 452
59. 59. Turba Florian KV München 90 2 397,50 0 0,00 2 397,50 0 0 401
60. 60. Heyde Alexander KV Regensburg 89 1 397,00 2 435,00 3 422,33 0 0 444
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Sattich Rainer KV Donauland 18 486 8349 463,83 5457 303,17 2892 160,67 24 1,33
2. 2. Gasche Marco KV Bamberg 3 0 1373 457,67 903 301,00 470 156,67 9 3,00
3. 3. Peter Roland KV Bamberg 16 459 7285 455,31 4763 297,69 2522 157,63 29 1,81
4. 4. Drieschner Simon Lindenkegler Neumarkt 14 0 6354 453,86 4236 302,57 2118 151,29 49 3,50
7. 5. Teufel Dominik KV Bayreuth 16 494 7215 450,94 4759 297,44 2456 153,50 35 2,19
6. 6. Bendak Johannes KV München 11 462 4943 449,36 3346 304,18 1597 145,18 34 3,09
5. 7. Klein Bernd Lindenkegler Neumarkt 15 420 6716 447,73 4484 298,93 2232 148,80 38 2,53
8. 8. Geier Andreas KV Regensburg 17 424 7576 445,65 5073 298,41 2503 147,24 53 3,12
9. 9. Frydrak Taras KV Regensburg 13 451 5791 445,46 3903 300,23 1888 145,23 43 3,31

10. 10. Ortloff Patrik KV Bad Neustadt 18 458 7984 443,56 5390 299,44 2594 144,11 51 2,83
11. 11. Gürster Martin KV Donauland 16 0 7069 441,81 4665 291,56 2404 150,25 47 2,94
12. 12. Lallinger Manuel KV Donauland 16 458 7060 441,25 4735 295,94 2325 145,31 52 3,25
13. 13. Funk Tobias KV Bamberg 14 0 6150 439,29 4119 294,21 2031 145,07 38 2,71
15. 14. Löhr Patrik KV Hassberge-Steigerwald 18 445 7904 439,11 5324 295,78 2580 143,33 47 2,61
14. 15. Hubert Marc KV Bamberg 16 411 6999 437,44 4772 298,25 2227 139,19 46 2,88
17. 16. Dotzler Johannes TuS Hirschau 3 0 1312 437,33 852 284,00 460 153,33 8 2,67
18. 17. Dieterich Daniel KV Bad Neustadt 17 442 7434 437,29 5077 298,65 2357 138,65 55 3,24
22. 18. Preissler Sebastian KV München 17 456 7428 436,94 5057 297,47 2371 139,47 75 4,41
16. 19. Fleischmann Tobias KV Regensburg 14 417 6110 436,43 4164 297,43 1946 139,00 71 5,07
19. 20. Lindwurm Manuel Lindenkegler Neumarkt 18 421 7847 435,94 5292 294,00 2555 141,94 65 3,61
20. 21. Rösch Robert TuS Hirschau 17 432 7410 435,88 5055 297,35 2355 138,53 70 4,12
24. 22. Preißer Tobias KV Weiden 11 442 4790 435,45 3268 297,09 1522 138,36 40 3,64
23. 23. Gailler Thomas Lindenkegler Neumarkt 1 0 435 435,00 295 295,00 140 140,00 4 4,00
21. 24. Riederer Christop KV München 15 418 6520 434,67 4310 287,33 2210 147,33 88 5,87
31. 25. Klewenow Richard KV Weiden 17 509 7377 433,94 4998 294,00 2379 139,94 81 4,76
25. 26. Hess Julian KV Bamberg 17 454 7368 433,41 5007 294,53 2361 138,88 75 4,41
30. 27. Hartl Florian KV Donauland 13 461 5617 432,08 3807 292,85 1810 139,23 46 3,54
26. 28. Hermann Johannes KV Weiden 1 0 432 432,00 299 299,00 133 133,00 5 5,00
29. 29. Hufnagl Daniel KV Regensburg 9 0 3875 430,56 2654 294,89 1221 135,67 27 3,00
28. 30. Soller Stefan KV Regensburg 10 424 4300 430,00 2940 294,00 1360 136,00 50 5,00
27. 31. Roth Stefan KV Bad Neustadt 18 407 7739 429,94 5187 288,17 2552 141,78 83 4,61
33. 32. Reiter Benjamin KV Weiden 17 458 7307 429,82 5015 295,00 2292 134,82 76 4,47
32. 33. Eibl Florian KV Weiden 14 442 6010 429,29 4133 295,21 1877 134,07 61 4,36
39. 34. Habermann Mario KV Bayreuth 14 478 6001 428,64 4075 291,07 1926 137,57 97 6,93
34. 35. Hagel Steffen KV Hassberge-Steigerwald 18 445 7711 428,39 5268 292,67 2443 135,72 58 3,22
37. 36. Aberl Lukas KV München 12 434 5126 427,17 3540 295,00 1586 132,17 66 5,50
36. 37. Dombrowski Mirko KV Bad Neustadt 12 0 5120 426,67 3433 286,08 1687 140,58 34 2,83
40. 38. März Helmut TuS Hirschau 16 425 6795 424,69 4682 292,63 2113 132,06 95 5,94
38. 39. Grabenbauer Tobias Lindenkegler Neumarkt 15 410 6366 424,40 4438 295,87 1928 128,53 84 5,60
41. 40. Klausner Bernhard KV München 1 0 424 424,00 272 272,00 152 152,00 8 8,00
35. 41. Sattich Alexander KV Donauland 5 411 2120 424,00 1418 283,60 702 140,40 27 5,40
42. 42. Heyde Alexander KV Regensburg 3 0 1267 422,33 890 296,67 377 125,67 21 7,00
44. 43. Rösch Daniel TuS Hirschau 17 435 7175 422,06 4905 288,53 2270 133,53 75 4,41
43. 44. Wirth Peter KV Hassberge-Steigerwald 13 0 5477 421,31 3801 292,38 1676 128,92 62 4,77
45. 45. Zierer Georg KV Weiden 1 0 421 421,00 280 280,00 141 141,00 5 5,00
46. 46. Melsa Steven KV Bamberg 3 0 1263 421,00 846 282,00 417 139,00 21 7,00
48. 47. Dötsch Michael KV Bayreuth 6 0 2515 419,17 1718 286,33 797 132,83 36 6,00
47. 48. Langer Fabian KV Hassberge-Steigerwald 9 405 3772 419,11 2622 291,33 1150 127,78 47 5,22
49. 49. Englmeier Franz KV München 12 0 5015 417,92 3469 289,08 1546 128,83 67 5,58
54. 50. Döbereiner Julian KV Bayreuth 14 458 5844 417,43 4046 289,00 1798 128,43 89 6,36
56. 51. Will Markus KV Bayreuth 4 428 1666 416,50 1145 286,25 521 130,25 25 6,25
51. 52. Schneiderbauer FabianLindenkegler Neumarkt 6 0 2498 416,33 1728 288,00 770 128,33 42 7,00
53. 53. Schönlein Sebastian KV Hassberge-Steigerwald 11 421 4572 415,64 3112 282,91 1460 132,73 47 4,27
50. 54. Distler Thomas TuS Hirschau 18 393 7481 415,61 4997 277,61 2484 138,00 239 13,28
52. 55. Comtesse Dominik KV Weiden 7 0 2906 415,14 2043 291,86 863 123,29 43 6,14
55. 56. Aberl Lorenz KV München 2 0 827 413,50 581 290,50 246 123,00 17 8,50
58. 57. Büttner Manuel KV Bad Neustadt 5 436 2064 412,80 1463 292,60 601 120,20 34 6,80
57. 58. Schuhmann Michael KV Bayreuth 11 0 4487 407,91 3013 273,91 1474 134,00 84 7,64
59. 59. Scherz Florian KV Regensburg 2 0 803 401,50 567 283,50 236 118,00 14 7,00
60. 60. Zachmann Marius KV Weiden 4 0 1593 398,25 1129 282,25 464 116,00 41 10,25
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